
РАСПОРЕД ЗА ИСПИТНА СЕСИЈА, МАРТ 2011: 22.03. – 25.03.2011 
 
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ 
 

  
ПОНЕДЕЛНИК 
21.03.2011 

ВТОРНИК 
22.03.2011 

СРЕДА 
23.03.2011 

ЧЕТВРТОК 
24.03.2011 

ПЕТОК 
25.03.2011 

10.00       

12.00    Општа геологија Англиски јазик 1, 6  

13.00      

14.00      

*Управување со отпад – во догово со предметен професор 


